
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

市道第101号線舗装補修工事

平成30年 7月 3日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 18100022

道路舗装工事に登録

平成30年 7月 4日 ～ 平成30年 9月28日

羽村市栄町一丁目地内

㈲北将建設 東京都羽村市

3,990,600円 3,695,000円

3,998,160円 3,702,000円

3,459,542円 3,203,280円

99.81％

　施工場所①【昼間施工】　
　・施工延長：Ｌ＝166.5ｍ、舗装切断工：Ｌ＝8.2ｍ、切削オーバーレイ工：Ａ＝682
ｍ2
　

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈲北将建設
3,695,000 落札

㈱田村工務店
3,714,000

戸高建設㈱
3,800,000

㈱村尾重機
辞退

志摩設備工業㈲
辞退


